МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             АЛЕКСАНДРОВКА
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
         Россия, 446194, Самарская обл.,
           Большеглушицкий район,
с.Александровка, ул.Центральная, д. 5
                тел. 43-2-56; 43-2-86
                   тел./факс 43-242
 E-mail: aleksandrovka19@yandex.ru

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 09 июня 2023 г. № 48
            с. Александровка

О внесении  изменений  в постановление главы сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08  сентября 2008г. № 15 «Об утверждении перечня  автомобильных
дорог  общего пользования местного значения сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий  Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением главы сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08.09.2008 г. № 14 «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08  сентября 2008 г. № 15 «Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий  Самарской области»  следующие изменения:
- перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения Александровка                          А.И.Горшков

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
от 09 июня 2023 г.  № 48

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификацион-
ный номер
	Общая протяжен-ность, км
	В том числе
	Территориальное расположение

	Асфальто-бетонные, км
	Грунто-щебеноч-ные, км
	Грунто-вые, км

	1.

	Автомобильная дорога по  ул. Центральная
	36-208-804 ОП МП 001
	3,0
	3,0

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	2.
	Автомобильная дорога по  ул. Елшанка
	36-208-804 ОП МП 002
	1,0
	1,0

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	3.
	Автомобильная дорога по  ул. Комаровка
	36-208-804 ОП МП 003
	1,6
	1,6

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	4.
	Автомобильная дорога по  ул. А.Афанасьева
	36-208-804 ОП МП 004
	0,287
	0,287

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	5.
	Автомобильная дорога по  ул. Масеневка
	36-208-804 ОП МП 005
	0,8
	0,6

	0,2
	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	6.
	Автомобильная дорога по  ул. Клачковка
	36-208-804 ОП МП 006
	2,55
	2,1
	0,45

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	7.
	Автомобильная дорога по  ул. Озерная
	36-208-804 ОП МП 007
	0,6
	0,6

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	8.
	Автомобильная дорога по  ул. Лесная
	36-208-804 ОП МП 008
	0,6
	0,25

	0,35
	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	9.
	Автомобильная дорога по  ул. Сельская
	36-208-804 ОП МП 009
	0,25

	0,25

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	10.
	Автомобильная дорога по  ул. Буяновка
	36-208-804 ОП МП 010
	1,6

	1,6

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	11.
	Автомобильная дорога по  ул. Новенькая
	36-208-804 ОП МП 011
	0,6

	0,6

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	12.
	Автомобильная дорога по  ул. Рай
	36-208-804 ОП МП 012
	0,5

	0,5
	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	13.
	Автомобильная дорога по  пер. Чемеричный
	36-208-804 ОП МП 013
	0,4
	0,1
	0,3

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	14.
	Автомобильная дорога по  пер. Больничный
	36-208-804 ОП МП 014
	0,25
	0,25

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	15.
	Автомобильная дорога по  участку от ул. Клачковка до кладбища
	36-208-804 ОП МП 015
	0,3
	0,3

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	16.
	Автомобильная дорога по  участку от ул. Центральная до ул. Луговой
	36-208-804 ОП МП 021
	1,2

	1,2
	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	17.
	Автомобильная дорога по  ул.Луговая

	36-208-804 ОП МП 023
	2,0

	2,0
	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	18.
	Автомобильная дорога по ул. Шоссейная к дому № 51 по ул. Центральная
	36-208-804 ОП МП 024
	0,25
	0,25

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	19.
	Автомобильная дорога к дому № 45 по                          ул. Центральная
	36-208-804 ОП МП 025
	0,04
	0,04

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка

	Итого по с. Александровка

	17,83
	10,38
	3,2
	4,25

	20.
	Автомобильная дорога по  ул. Степная
	36-208-804 ОП МП 016
	0,15
	0,15

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Малая Вязовка

	21.
	Автомобильная дорога по  ул. Зеленодольская
	36-208-804 ОП МП 017
	1,35
	0,85
	0,5

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Малая Вязовка

	22.
	Автомобильная дорога по  ул. Юбилейная
	36-208-804 ОП МП 022
	1,0

	1,0
	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Малая Вязовка

	Итого по пос. Малая Вязовка

	2,5
	1,0
	0,5
	1,0

	23.
	Автомобильная дорога по  ул. Молодежная
	36-208-804 ОП МП 019
	0,6

	0,6

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Среднедольск

	24.
	Автомобильная дорога по  ул. Полевая
	36-208-804 ОП МП 020
	0,15

	0,15

	446194 Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Среднедольск

	Итого по пос. Среднедольск

	0,75

	0,75

	ВСЕГО

	21,08
	11,38
	4,45
	5,25

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Россия, 446194, Самарская обл.,

Большеглушицкий район,

с.Александровка, ул.Центральная, д. 5

тел. 43

-

2

-

56; 43

-

2

-

86

тел./факс 43

-

242

E

-

mail

:

aleksandrovka

19@

yandex

.

ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

09

июня

2

0

2

3

г.

№

48

с.

Александровка

О внесении

изменени

й

в

п

остановление

главы

сельского поселения

Александровка

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от

08  сентября 2008г.

№ 15 «

Об утверждении перечня  автомобильных

дорог  общего пользования

местного значения

сельского поселения Александровка

муниципального района Большеглушицкий  Самарской обла

сти

»

В соответствии с

Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257

-

ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»,

постановление

м

главы

сельского пос

еления

Александровка муниципального района Большеглушицкий Самар

с

кой

области от 08.09.2008 г. № 14 «

Об автомобильных доро

гах общего

пользования местного

значения сельского поселения Александровка

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

В

нести в

постановление

главы

сельского поселения

Александровка

муниципального района Большеглушицкий Самарской

области от

08  сентября 2008

г. № 15 «Об утвержден

ии перечня

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения

сельского

поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий

Самарской области»

следующи

е

изменения

:

-

п

еречень автомобильных дорог общего пользования местного

значения

сельского поселения Александровка

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области изложить в редакции согласно

приложению

.

2. Опубликовать настоящее

п

остановление в

средствах массовой

информации.

Глава

сельского поселения Александровка

А.И.Горшков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                 АЛЕКСАНДРОВКА       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА            БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ           САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ             Россия, 446194, Самарская обл.,               Большеглушицкий район,   с.Александровка, ул.Центральная, д. 5                    тел. 43 - 2 - 56; 43 - 2 - 86                        тел./факс 43 - 242     E - mail :  aleksandrovka 19@ yandex . ru         ПОСТАНОВЛЕНИЕ               от  09   июня   2 0 2 3   г.  №   48                         с.   Александровка     О внесении     изменени й     в  п остановление  главы  сельского поселения  Александровка   муниципального района Большеглушицкий Самарской области   от  08  сентября 2008г.  № 15 « Об утверждении перечня  автомобильных   дорог  общего пользования   местного значения   сельского поселения Александровка    муниципального района Большеглушицкий  Самарской обла сти »     В соответствии с   Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257 - ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»,   постановление м   главы   сельского пос еления  Александровка муниципального района Большеглушицкий Самар с кой  области от 08.09.2008 г. № 14 « Об автомобильных доро гах общего  пользования местного  значения сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области »   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  В нести в  постановление  главы   сельского поселения  Александровка   муниципального района Большеглушицкий Самарской  области от  08  сентября 2008   г. № 15 «Об утвержден ии перечня   автомобильных дорог  общего пользования  местного значения  сельского  поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий   Самарской области»    следующи е   изменения :   -   п еречень автомобильных дорог общего пользования местного  значения  сельского поселения Александровка  муниципального района  Большеглушицкий Самарской области изложить в редакции согласно  приложению .   2. Опубликовать настоящее  п остановление в  средствах массовой  информации.     Глава   сельского поселения Александровка                              А.И.Горшков